２０２４年３月吉日

お取引先様各位

東京都新宿区西新宿７－２０－１

  住友不動産西新宿ビル２２F

電話 ０３－５４６８－３３１５

FAX ０３－５４６８－３３１６

株式会社 ルームバンクインシュア

ビル停電による臨時休業のお知らせ

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また平素は格別なご厚情を賜り心から厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、以下の日程において当社入居ビルの受変電設備点検があり、

全館停電となるため、臨時休業とさせていただきます。

期間中はビル内の全設備が稼働しないため、自動応答メッセージを含め電話・FAX・メールも

機能いたしませんのでご了承ください。

なお、期間中にご送信いただいた FAX・メールについては、22 日（月）に随時確認いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

日時：2024 年 4 月 20 日（土）～21 日（日） 終日